2023年 4月

お客様各位

UHA味覚糖株式会社

UHA味覚糖 健康・美容通販サイト 商品価格改定のご案内

いつも弊社商品ならびに健康・美容通販サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、近年の食品業界を取り巻く環境におきまして、原材料費や物流費、人件費の高騰、

および通販事業を取り巻く運営費用において上昇が続き、より一層厳しさが増しております。

弊社では、これまで価格維持のため生産効率化や経費削減等に努めてまいりましたが、

現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが一部商品の価格改定を実施させていただきたく

存じます。

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう、品質向上と健康への貢献、美味しさの

追求に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

価格改定商品 本紙裏面の通り

改定時期 ・新規ご注文／単品購入の場合：5月１日受注分より

・定期コースを現在ご契約の方：5月お届け分より順次

以上

価格改定リスト

1袋あたりの価格を記載しています。セット販売の割引率は変更ありません。

旧 新

鉄＆葉酸　10日分 （通常品） 20粒 313 345

鉄＆葉酸　30日分 （通常品／通販限定品） 60粒 788 864

マルチビタミン　30日分 （通常品／通販限定品） 60粒 982 1,036

鉄　20日分 （通常品） 40粒 669 734

鉄　30日分 （通販限定品） 60粒 950 1,026

亜鉛＆マカ　10日分 （通常品） 20粒 421 453

亜鉛＆マカ　30日分 （通常品／通販限定品） 60粒 982 1,080

ビタミンC　10日分 （通常品） 20粒 280 302

ビタミンC　30日分 （通常品／通販限定品） 60粒 766 799

ルテイン　30日分 （通常品／通販限定品） 60粒 1,090 1,166

ビタミンD3　20日分 （通常品） 40粒 561 604

ビタミンD3　30日分 （通販限定品） 60粒 777 820

カルシウム　20日分 （通常品） 40粒 583 626

カルシウム　30日分 （通販限定品） 60粒 864 907

DHA＆EPA　14日分 （通常品／通販限定品） 28粒 1,080 1,188

ビタミンACE　20日分 （通常品） 40粒 756 810

還元型コエンザイムQ10　20日分 （通常品） 40粒 2,160 2,322

コラーゲン　14日分 （通常品） 28粒 1,080 1,188

マルチミネラル　20日分 （通常品） 40粒 734 810

特濃ミルク8.2 88g 237 248

特濃ミルク8.2　塩ミルク 75g 237 248

機能性表示食品　特濃ミルク8.2　あずきミルク 93g 270 280

機能性表示食品　特濃ミルク8.2　カフェオレ 93g 270 280

透き通ったミントのおいしいのど飴 92g 205 216

味覚糖のど飴EX 90g 270 280

邪払のど飴 72g 259 270

塩の花 80g 237 248

ノンシュガー　贅沢なゼロ 80g 220 248

塩あずき 109g 172 183

蜜きなこ 109g 172 183

UHAプロポリスのど飴 52g 324 356

ぷっちょ袋　4種アソート 93g 226 237

ぷっちょスティック 10粒 124 129

ぷっちょボール 50g 162 172

ぷっちょグミ 40g 140 151

シゲキックス　アソートセット （※下部注釈参照） 10袋 1,350 1,188

水グミ 40g 138 140

水グミ　ピーチ 40g 138 140

機能性表示食品　リセットレモングミ 40g 118 129

機能性表示食品　リセットグレープグミ 40g 118 129

麻ピー 55g 212 205

麻ピー　炎上案件 47g 212 205

※シゲキックス アソートセットについてはこれまで送料無料で販売しておりましたが価格改定により別途送料385円となります。

UHAグミサプリ

商品群

キャンディ・のど飴

税込み

販売価格（円）
商品名 容量

豆菓子

グミ